
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
Processo Administrativo Nº 012/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 03/03/2023 12:29:14

LOTE 1

Descrição: ÁGUA MINERAL – sem gás, água mineral natural, tipo sem gás, material embalagem plástico, tipo 
embalagem retornável 19,5 a 20 litros, com garrafão em sistema de comodato.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 6.400

Autor Marca/Modelo Valor
FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA cristal 8,00

GEORGE BEZERRA BRINGEL COMERCIO SERTÕES / GARRAFÃO 8,23

GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS iaia / iaia 8,23

Val. Ref.: 8,23

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/03/2023 11:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9a6ea0f9a8b4f5dac87b65c7058a4e7.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 07/03/2023 11:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3664e7c5e392402b990213cd7a8da3e3.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 07/03/2023 11:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/344b9b22a015429c9a76fbe14a7562df.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 07/03/2023 11:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a89cb6fc0db3412995d30d142689096b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 07/03/2023 11:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/01059e2d402942b790b6126105dfafec.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 07/03/2023 11:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/16410483abc44ce79c288d8e59f62349.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 07/03/2023 11:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a5a8cdd44254bf683fe85f642123746.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 07/03/2023 11:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3f0326b71c4440cb50771b2fb5f48e4.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 07/03/2023 11:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c111ebc28315460fae90c0790ca82ce0.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 07/03/2023 11:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d36570ce840a4192b50f8eaccbcb215f.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 07/03/2023 11:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/edba6f49c50848b693178d1ec975db7a.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 07/03/2023 11:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/93268c6645584bf8b595ad792436cb86.pdf

GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/03/2023 11:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fb97acafd444318acb6f37337ac54b6.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/03/2023 11:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dc7a611699f4d3b968621406cc68b9c.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/03/2023 11:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb619159005444c8a708a6166f3cda6a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/03/2023 11:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/479f887b5be44c75bf5d21f5d678bcf3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/03/2023 11:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/afda1128de244794b7da1ee483134fc9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/03/2023 11:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3c52721f04247a6bb56ef9647c392a2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/03/2023 11:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0103e73e8536423d80be8dfcece2c5bf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/03/2023 11:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1e93d70022444ffbe3c796d6fcda828.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 13/03/2023 11:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c3d0764d61d402a87fc23c8c7983c22.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 13/03/2023 11:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a337686a39041f4a7887f36c30f7565.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 13/03/2023 11:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8f308025fec4c3bb33183b334fd796e.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 21/03/2023 11:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/098d5af0ce8b45faa014dea41a3947bc.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/03/2023 11:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a50c4499a8c647c7b2eedac6f37abf53.pdf

GEORGE BEZERRA BRINGEL COMERCIO

2 de 3

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/03/2023 23:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/84e2ea39ce4a4d7f89ff7037f36adcf4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/03/2023 23:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/93db1be62653467ea35c45fdf2c52b2e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 20/03/2023 23:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ed970f4f05341d89b658426d15ed7ee.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 20/03/2023 23:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6dda413eac24f1ca5925b90cf9eb08d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 20/03/2023 23:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/20fcb82a875b4820807d2cf300cec89c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 20/03/2023 23:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd1d6e6ed7f64ea69bd44eae3d714c9e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 20/03/2023 23:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a6472afc6264f3baebdfad507636b0d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 20/03/2023 23:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbdfb726053b4393b2671c3c4dacf611.PDF

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 20/03/2023 23:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fca4d700294d493380a62bec77659023.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 20/03/2023 23:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c43dceccbf2f4bbd8dc72c7bffc0da5b.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 20/03/2023 23:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d47405bc6d2a4fe7b1d9d8a9d4ca0955.pdf

FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


